panno excellenti de singulis petiis soluet per duos grossos; item de pannis mediocribus, ut puta Coloniensi, Dorneto, Mestrii et aliis similibus per sex denarios; item de Pampryngo et suis similibus per quatuor denarios; item de petiis griseorum pannorum per unum denarium; item tempore nundinarum de curribus piscium salsatorum unum piscem competentem, aliis vero temporibus unum denarium; item de curribus cepearum per duos denarios, seu duo ligamina cepearum; item de duabus vestibus sartitis, utputa griseis et bambusis seu aliis similibus per unum denarium; item singuli portantes cingula equorum, cordas arcuum, pilea, faretras, arcus et sellas et harum similia de singulis rebus venditis ad rationem decem florenorum soluet unum grossum; item de mastrucis pellium ferinarum per duos denarios; item de pelliciis seu mastrucis agnellinis unum denarium; item de una lodice lasnak vocata unum denarium; item de una minori lodice vulgo cherge vocata unum denarium, verumtamen qui vendit sic soluet sicut et comperans; item de centum corrigialibus pellibus seu alauciis vulgo gardwan dictis quatuor denarios et similiter de pellibus agnellinis; item de pellibus ovinis seu castratinis de singulis decem unus denarius exigitur; item de cute bovina unus denarius, de minoribus duobus similiter unus denarius et de quatuor cutibus vitulinis unus denarius; item de pellibus vulpinis, silicet (!) congregatis centum in numero viginti quinque denarii et sic de paucioribus et simili modo de mardurinis; item de mastrucis mardurinis et variolinis unum grossum; item de centenario cere unum grossum exigat; item de centenario sepi unum denarium; item de curru lane quatuor grossos et de minutis lanis in sacco magno delatis unum denarium; item de curru lini vel canapis quatuor kÿthas seu ligaturas, de paucioribus nichil; item de idria mellis unum denarium; item de angusteriis depictis et hiis similibus, necnon cingulis muliebribus et hiis similibus secundum quantitatem; item de caldaribus magnis per denarium et de duobus minoribus per denarium ac minimis quatuor unus denarius; item de singulis duobus ensibus unus denarius; item de curru ferrum deferente quatuor grossi et duo ferra furcata; item de tunella vini quatuor denarii, tam introducendo, quam extraducendo; item de curru fruges inferenti unus denarius et de extraducendi quatuor denarii, et circa minuta de singulis duobus cubulis unus denarius; item curru humuli duo grossi; item de curru sales introducente unum sal et de extraducenti unum grossus; item de singulis bobus, porcis, ovibus, capris et lardone singuli denarii; item de singulis equis quatuor denarius (!); item de singulis curribus feni, graminum et caulium singuli denarii; item de singulis agnis seu leporibus singuli denarii; item de capriolo unus denarius; item si currus cum pannis domum non revertitur, sed transierit ad alias partes causa venditionis, soluet secundum quantitatem oneris, silicet (!) si est medius currus, medium florenum et sic de singulis; item si currus panni veniens concambium pro alia re fecerit dans pannum, soluet pannorum datorum tributum et rem dans aliam tributum sue rei dat alienate; item ut dicitur quamvis alias de minutis rebus, utputa anseribus, pullibus, avibus et